
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Riferimenti: Laura Lentini, e-mail – laura.lentini13@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D. Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

Visto il C.C.N.L. comparto scuola del 29/11/2007 e, in particolare, l’art. 135; 

Visto Il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 18/05/2022, 

concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per gli anni 

scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 e, in particolare, gli artt. 42 comma 2 e 44 

comma 1; 

Vista l’O. M. n. 30 del 23 febbraio 2024, concernente norme di attuazione del predetto 

C.C.N.I. in materia di mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 

2024/25; 

Visto Il proprio decreto prot. n. 8156 del 27/05/2024, che dispone i movimenti relativi al 

personale A.T.A. della provincia di Siracusa per l’a.s. 2024/25; 

Visto il reclamo avverso gli esiti delle procedure di mobilità presentato dal DSGA Rametta 

Roberta (26/01/1991), acquisito agli atti di questo Ufficio con nota prot. n. 8204 del 

28/05/2024 e successiva integrazione acquisita con nota prot. n. 8231 del 

28/05/2024; 

Visto il reclamo avverso gli esiti delle procedure di mobilità presentato dal DSGA Bucello 

Concetta (28/05/1958), acquisito agli atti di questo Ufficio con nota prot. n. 8301 

del 29/05/2024; 

Visto il verbale di conciliazione relativo alla rettifica delle sedi assegnate a seguito delle 

procedure di mobilità per il personale DSGA per l’a.s. 2024/25, prot. di questo 

Ufficio n. 9313 del 13/06/2024; 

Ritenuto opportuno, al fine di evitare contenzioso a carico di questo Ufficio e di assicurare il 

buon andamento dell’attività amministrativa delle Istituzioni Scolastiche di 

titolarità dei già menzionati DSGA per l’a.s. 2024/25; 

 

DECRETA 

 

La rettifica di titolarità per il personale DSGA della provincia di Siracusa, come da tabella che segue: 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:laura.lentini13@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Dirigente: Luisa Giliberto, e-mail – luisa.giliberto2@istruzione.it  

Riferimenti: Laura Lentini, e-mail – laura.lentini13@istruzione.it  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447211 

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

 

NOMINATIVO 
SEDE PRECEDENTEMENTE 

ASSEGNATA 

SEDE ASSEGNATA 

PER RETTIFICA DI TITOLARITA’ 

Bucello Concetta (28/05/1958) I.I.S. “A. Ruiz” di Augusta I.C. “Valle dell’Anapo” di Ferla 

Rametta Roberta (26/01/1991 ) I.C. “Valle dell’Anapo” di Ferla I.I.S. “A. Ruiz” di Augusta 

 

 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, revoche 

e/o rettifiche che dovessero rendersi necessarie.  

Il decreto prot. n. 8156 del 27/05/2024, che dispone i movimenti relativi al personale A.T.A. della 

provincia di Siracusa per l’a.s. 2024/25, resta invariato per tutto quanto non espressamente 

modificato con il presente provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i rimedi previsti dalla vigente normativa. 

 

Per il Dirigente dell’Ufficio X – A.T. di Siracusa 

Il Funzionario Vicario 

Laura Lentini 

 

 

 Ai DSGA interessati 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Siracusa 

Alla Direzione Generale dell’USR per la Sicilia 

Alle OO.SS. comparto scuola provinciali 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato – servizio 6° Siracusa 

Al Sito Web istituzionale 

All’ Albo Online 

mailto:luisa.giliberto2@istruzione.it
mailto:laura.lentini13@istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2024-06-14T09:36:09+0200
	Siracusa


		2024-06-14T09:45:46+0200
	protocollo




